
謹啓 盛春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 私 儀 

このたび代表取締役社長を退任し 代表取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は公私ともに格別のご懇情を賜り感謝に堪えません 

ここに謹んで厚く御礼申し上げます 

なお 後任には角川 秀昭が就任いたしましたので 私同様何卒よろしくおひきたてのほ

どお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹言 

令和七年四月吉日 

 

GOLD-TEC SERVICE 株式会社 

代表取締役会長 白 𡈽 将 敏 

 

 

 

 

 

謹啓 盛春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 私 儀 

このたび白𡈽 将敏の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

今後も従来の経営方針を大切にしつつ さらなる事業発展に努め 皆様との信頼関係をさ

らに深めて参る所存でございます 

何卒 変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます 

謹言 

令和七年四月吉日 

 

GOLD-TEC SERVICE 株式会社 

代表取締役社長 角 川 秀 昭 


